
 
UCHWAŁA XIV/76/2007 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia  28 listopada 2007 roku 

 
w sprawie upoważnienia do dokonania kontroli w Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Wągrowcu. 
 

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r., Nr 14, poz.89 z późn. zm.), § 8 rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 18 listopada 1999 r. w sprawie szczegółowych zasad 
sprawowania nadzoru nad samodzielnymi publicznymi zakładami opieki 
zdrowotnej i nad jednostkami transportu sanitarnego (Dz. U. Nr 94, poz. 1097) oraz 
art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym               
( Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1592 z późn. zm), Rada Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1. Powołuje się Komisję w składzie: 
     -  Tomasz Kranc - Przewodniczący Komisji 
      -  Wojciech Kotarba      - Członek 
      -  Barbara Górna           - Członek 
      -  Wiesław Ewertowski - Członek 
      -  Marceli Marzyński    - Członek  
      -  Sławomir Maciaszek - Członek 
      2. Wymienieni w § 1 członkowie Komisji zostają upoważnieni do dokonania  
          kontroli w Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu. 
      3. Komisja, o której mowa w ust. 1 zostaje powołana na czas przeprowadzenia     
          kontroli. 
 
§ 2. 1. Kontrola obejmuje działalność Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu                 
i jej Dyrektora za 2007 rok w zakresie prawidłowości gospodarowania mieniem              
i gospodarki finansowej poprzez badanie jej legalności, gospodarności, celowości     
i rzetelności. 
     2. W ramach kontroli o której mowa w ust. 1 Komisja winna zanalizować: 
         - sprawozdania o przychodach, kosztach i wyniku finansowym ZOZ, 
         - realizację planu rzeczowo – finansowego. 
 
§ 3. Członkowie Komisji, o której mowa w § 1 ust.1 przeprowadzą kontrolę                  
w dniach od dnia 02 stycznia 2008  roku do dnia  30 kwietnia 2008  roku. 
 

 



 
§ 4. 1. Komisja sporządza protokół z przeprowadzonej kontroli i  
           wraz  z zaleceniami pokontrolnymi przedstawia Radzie Powiatu. 
       2.W razie konieczności Komisja może korzystać z opinii i doradztwa      
          specjalistów w sprawach wymagających specjalnych kwalifikacji. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                    Przewodniczący 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
__________________________ 

                                                                                      / Krzysztof Migasiewicz / 
 

 


